

Dodavatel:
ORFA a.s.
Ostravská 5
73514 Orlová - Poruba
Česká republika
IČ: 25530275 DIČ: CZ25530275
Zapsáno v OR u KS v Ostravě oddíl B, vložka 2277

Středisko: 02

Odběratel: 6946
Mateřská škola Havířov - Podlesí E.Holuba 7/1403, příspěvková organizace
Emila Holuba 1403/7
73601 Havířov, Podlesí
Česká republika
IČ: 70958220 DIČ:

Mateřská škola Havířov - Podlesí E.Holuba
7/1403, příspěvková organizace
Emila Holuba 1403/7
73601 Havířov, Podlesí
Česká republika

1 9. 09. 2025

Dat. usk. zd. plnění: 18.09.2025
Datum vystavení: 18.09.2025
Datum splatnosti: 02.10.2025 Splatnost: 14 dní
Forma úhrady: Příkazem
Způsob dopravy:
Variabilní symbol: 5010200086 Konst. symbol: 0008
Bankovní účet: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT: GIBACZPX
Vaše obj. číslo: broučci , herna

Dodací listy: V102-2025-3470

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Daň	Cena Kč	Celkem Kč
706490	400 NERO 33 BÉŽ	22,2 bm	21%	654,545455	14 530,91
204014	LIŠTA PROFIL 270cm přechodová samolepící 40mm stříbro	3 ks	21%	423,966942	1 271,90
203626	LIŠTA PROFIL 270cm přechodová samolepící 30mm stříbro	6 ks	21%	290,082645	1 740,50
200667	LEPIDLO VE SPREJI F599 500ml	14 ks	21%	167,355372	2 342,98
1501804	LEPIDLO MAMUT 290ml	1 ks	21%	148,016529	148,02
PKP0019	nalepení koberce nad 30m2	112 m2	21%	99,173554	11 107,44
PKP0039	montáž lišt	24 bm	21%	49,586777	1 190,08
PKP0050	Vynáška zboží	1 m2	21%	578,512397	578,51

Počet položek: 8, Kontrolní součet: 183, Celková hmotnost: 3347 kg.

Sazba	Základ daně	Daň	Celkem
21 %	32 910,34 Kč	6 911,17 Kč	39 821,51 Kč

Zaokrouhlení: 0,49 Kč

Celkem k úhradě: 39 822,00 Kč

ORFA, a.s.
Ostravská 5 -2-
735 14 ORLOVÁ-Poruba
DIČ: CZ25530275

Mateřská škola
Havířov, Podlesí
E. Holuba 7/1403
příspěvková organizace

Vystavil: [REDACTED]

Převzal

Dle zákona č.477/2001 Sb. §5 dodavatel tímto prohlašuje, že obal a obalový prostředek splňují požadavky stanovené v § 3 a §4 téhož zákona.